PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2020 № 254-п
Об ограничении  использования воды водоема  р. Ирмес и р. Воймига
в местах не оборудованных для купания
В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003   № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях обеспечения безопасности жизни людей и предотвращения несчастных случаев, Администрация Гаврилово-Посадского    муниципального  района  п о с т а н о в л я е т:
1. Запретить купание населения в р. Ирмес и р. Воймига в местах не оборудованных для купания  в границах Гаврилово-Посадского городского поселения.

2. Поручить  Управлению градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района:

-   применять меры административного воздействия к нарушителям в соответствии с Законом Ивановской области от 24.04.2008 № 11-ОЗ «Об административных нарушениях в Ивановской области».
3. Поручить Муниципальному  бюджетному учреждению «Надежда»:

- по берегам р. Ирмес и р. Воймига в местах возможного купания населения  установить предостерегающие, информационные указатели, знаки о запрещении купания.

4. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                     В.Ю. Лаптев